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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Non vedenti

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 718486 PESARESI ANDREA1 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO02/03/73

 673842 BURATTI ALESSANDRO2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/04/01

 685759 GURRIERI CARMELO3 SCHERMA MODICA16/03/84

 672279 BALLINI LORENZO4 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO14/07/66

 654369 INNOCENTI FILIPPO5 CIRCOLO SCHERMA APPIO12/12/73

 651095 RIZZI GIUSEPPE6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO04/10/59

 698423 MIRANDA MERCURIO MASSIMO7 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO03/08/60

 674504 ZAGLI VALERIO8 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO01/08/00

 667750 PIERACCINI GIULIO9 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO30/05/05

 657467 PALUMBO PIETRO10 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/12/85

 691918 RAFASCHIERI VITO11 CLUB SCHERMA BARI27/07/72

 649247 REALDINI ROBERTO12 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO09/09/56

 653333 REMOLI ROBERTO13 CIRCOLO SCHERMA APPIO15/10/65

 686173 CHINESE RINO14 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE09/04/53

 686166 CHIABAI FRANCESCO15 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE06/11/92

 649389 FERRARO TOMMASO16 SCHERMA MODICA22/07/81

 685437 AMORESANO ALESSANDRO17 CS NEDO NADI04/03/05
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PIERACCINI GI - FIATR (Bagno a Ripoli)

 -

AMORESANO ALE - SANN (Salerno)

ZAGLI VALERIO - FIATR (Bagno a Ripoli)

PALUMBO PIETR - MIACC (Milano)

 -

 -

BURATTI ALESS - VAPPR (Busto Arsizio)

RIZZI GIUSEPP - MIACC (Milano)

 -

 -

REMOLI ROBERT - RMAPP (Roma)

CHINESE RINO - UDFDL (Cividale del Friuli)

 -
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 -
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REALDINI ROBE - PINAV (Cascina)
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MIRANDA MERCU - NAPAO (Napoli)

 -
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RAFASCHIERI V - BACSB (Bari)

FERRARO TOMMA - RGMOD (Modica)
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GURRIERI CARM - RGMOD (Modica)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Non vedenti

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 667750 PIERACCINI GIULIO FIATR Qualificato 1,00  14  25  11 1 1  2

 685759 GURRIERI CARMELO RGMOD Qualificato 0,80  8  23  15 2 2  3

 654369 INNOCENTI FILIPPO RMAPP Qualificato 0,80  6  23  17 3 3  3

 672279 BALLINI LORENZO FIATR Qualificato 0,75  9  19  10 4 4  1

 651095 RIZZI GIUSEPPE MIACC Qualificato 0,60  4  22  18 5 5  2

 718486 PESARESI ANDREA PINAV Qualificato 0,60  2  20  18 6 6  2

 698423 MIRANDA MERCURIO MASSIMO NAPAO Qualificato 0,50 -1  15  16 7 7  1

 673842 BURATTI ALESSANDRO VAPPR Qualificato 0,50 -1  14  15 8 8  1

 657467 PALUMBO PIETRO MIACC Qualificato 0,50 -3  15  18 9 9  1

 691918 RAFASCHIERI VITO BACSB Qualificato 0,40 -1  20  21 10 10  3

 649247 REALDINI ROBERTO PINAV Qualificato 0,40 -1  17  18 11 11  3

 653333 REMOLI ROBERTO RMAPP Qualificato 0,40 -3  19  22 12 12  2

 686173 CHINESE RINO UDFDL Qualificato 0,40 -4  16  20 13 13  2

 686166 CHIABAI FRANCESCO UDFDL Qualificato 0,40 -7  16  23 14 14  3

 649389 FERRARO TOMMASO RGMOD Qualificato 0,25 -4  13  17 15 15  1

 674504 ZAGLI VALERIO FIATR Qualificato 0,20 -5  16  21 16 16  3

 685437 AMORESANO ALESSANDRO SANN Qualificato 0,00 -13  12  25 17 17  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Non vedenti

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MIRANDA MERCURIOMASSIMO 698423  0,500 -1  15NAPAO 1 V V 4

 2 BALLINI LORENZO 672279  0,750  9  19FIATR V V V 4

 3 FERRARO TOMMASO 649389  0,250 -4  13RGMOD 3 3 2 V

 4 BURATTI ALESSANDRO 673842  0,500 -1  14VAPPR 3 1 V V

 5 PALUMBO PIETRO 657467  0,500 -3  15MIACC V V 2 3

 2Girone N.

 1 CHINESE RINO 686173  0,400 -4  16UDFDL 3 V 0 V 3

 2 REMOLI ROBERTO 653333  0,400 -3  19RMAPP V 3 3 V 3

 3 PESARESI ANDREA 718486  0,600  2  20PINAV 3 V 2 V V

 4 PIERACCINI GIULIO 667750  1,000  14  25FIATR V V V V V

 5 AMORESANO ALESSANDRO 685437  0,000 -13  12SANN 2 4 2 2 2

 6 RIZZI GIUSEPPE 651095  0,600  4  22MIACC V V 3 4 V

 3Girone N.

 1 GURRIERI CARMELO 685759  0,800  8  23RGMOD V V V V 3

 2 INNOCENTI FILIPPO 654369  0,800  6  23RMAPP 3 V V V V

 3 REALDINI ROBERTO 649247  0,400 -1  17PINAV 3 4 V 2 v3

 4 CHIABAI FRANCESCO 686166  0,400 -7  16UDFDL 1 2 3 V V

 5 RAFASCHIERI VITO 691918  0,400 -1  20BACSB 3 3 V 4 V

 6 ZAGLI VALERIO 674504  0,200 -5  16FIATR V 3 0 4 4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Non vedenti

15:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BALLINI LORENZO 14/07/66  672279 11 FIATRSI

RIZZI GIUSEPPE 04/10/59  651095 22 MIACCSI

INNOCENTI FILIPPO 12/12/73  654369 33 RMAPPSI

REALDINI ROBERTO 09/09/56  649247 34 PINAVSI

PIERACCINI GIULIO 30/05/05  667750 55 FIATRSI

PALUMBO PIETRO 08/12/85  657467 76 MIACCSI

MIRANDA MERCURIO MASSIMO 03/08/60  698423 87 NAPAOSI

REMOLI ROBERTO 15/10/65  653333 98 RMAPPSI

GURRIERI CARMELO 16/03/84  685759 129 RGMODSI

RAFASCHIERI VITO 27/07/72  691918 1310 BACSBSI

PESARESI ANDREA 02/03/73  718486 1711 PINAVSI

BURATTI ALESSANDRO 26/04/01  673842 1.00612 VAPPRSI

FERRARO TOMMASO 22/07/81  649389 1.01013 RGMODSI

CHINESE RINO 09/04/53  686173 1.01114 UDFDLSI

ZAGLI VALERIO 01/08/00  674504 1.01315 FIATRSI

CHIABAI FRANCESCO 06/11/92  686166 1.01416 UDFDLSI

AMORESANO ALESSANDRO 04/03/05  685437 1.01617 SANNSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



21/05/2023Non vedenti

Campionati Italiani Assoluti Non Vedenti

S.Venerina - Camp. Italiani Assoluti Non Vedenti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Non vedenti

15:50Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RAFASCHIERI VITO 27/07/72 691918  13BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

BALLINI LORENZO 14/07/66 672279  1FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

PIERACCINI GIULIO 30/05/05 667750  5SI

ZAGLI VALERIO 01/08/00 674504  1.013SI

PALUMBO PIETRO 08/12/85 657467  7MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

RIZZI GIUSEPPE 04/10/59 651095  2SI

MIRANDA MERC MASSIMO 03/08/60 698423  8NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

PESARESI ANDREA 02/03/73 718486  17PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

REALDINI ROBERTO 09/09/56 649247  3SI

FERRARO TOMMASO 22/07/81 649389  1.010RGMOD-SCHERMA MODICA SI

GURRIERI CARMELO 16/03/84 685759  12SI

INNOCENTI FILIPPO 12/12/73 654369  3RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

REMOLI ROBERTO 15/10/65 653333  9SI

AMORESANO ALESSANDRO 04/03/05 685437  1.016SANN-CS NEDO NADI SI

CHIABAI FRANCESCO 06/11/92 686166  1.014UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

CHINESE RINO 09/04/53 686173  1.011SI

BURATTI ALESSANDRO 26/04/01 673842  1.006VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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